



APOLLO TYRES LTD  
7 Institutional Area  
Sector 32  
Gurugram 122001, India

T: +91 124 2383002  
F: +91 124 2383021  
apolloyres.com

GST No.: 06AAACA6990Q1Z2

ATL/SEC-21

July 7, 2026

The Secretary National Stock Exchange of India Ltd, Exchange Plaza, Bandra- Kurla Complex- Bandra (E), <b>Mumbai- 400051</b>	The Secretary, BSE Ltd, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, <b>Mumbai -400001</b>
--	--

**Sub: Intimation of Newspaper Advertisement**

Dear Sirs,

We hereby wish to inform you that electronic copies of the Notice of the 53<sup>rd</sup> AGM and the Annual Report for the financial year ended March 31, 2026, were sent on July 6, 2026, to all Members whose email IDs are registered with the Company, RTA, or Depository Participant(s) as on June 26, 2026.

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of notice published in the following newspapers:-

- Financial Express (National daily newspaper) on July 7, 2026.
- Mangalam (Daily newspaper of the State) on July 7, 2026.

This is for your information and records. Thanking you,

Yours faithfully,

**For Apollo Tyres Ltd**

**(Seema Thapar)**  
**Company Secretary & Compliance Officer**



**Registered Office:** Apollo Tyres Ltd. 3<sup>rd</sup> Floor, Areekal Mansion, Panampilly Nagar, Kochi 682036, India  
**CIN:** L25111KL1972PLC002449, Tel No. + 91 484 4012046, Fax No. +91 484 4012048, Email: investors@apolloyres.com

**APOLLO TYRES LTD.**

**Regd. Office:** 3<sup>rd</sup> Floor, Areekal Mansion,  
Panampilly Nagar, Kochi- 682036 (Kerala)  
(CIN-L25111KL1972PLC002449)  
Tel: +91 484 4012046; Fax: +91 484 4012048,  
Email : investors@apolloytyres.com,  
Web: apolloytyres.com

### NOTICE OF 53<sup>RD</sup> ANNUAL GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 53<sup>rd</sup> Annual General Meeting ('AGM') of the Shareholders of the Company will be held on Wednesday, July 29, 2026, at 3:00 PM (IST) through Video Conference ('VC') to transact the businesses as set out in the Notice of AGM. The Ministry of Corporate Affairs ('MCA') has vide its General Circular No 03/2025 dated September 22, 2025, read with the circulars issued earlier in this regard (and Securities Exchange Board of India ('SEBI') vide its Circular SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 and earlier Circulars issued in this regard (collectively referred to as 'Circulars') permitted holding of the AGM through VC, without the physical presence of the Shareholders at a common venue. In compliance with Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013, read with Rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the AGM of the Company will be held through VC.

In compliance with the said Circulars read with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('Act') and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations'), electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report for the financial year ended on March 31, 2026 have been sent on July 6, 2026 to all the Shareholders, whose email IDs are registered with the Company/RTA (KFin Technologies Ltd.)/ Depository participant(s) as on June 26, 2026. The Company, in accordance with the Regulation 36(1)(b) and Regulation 58(1)(b) of the Listing Regulations, has also sent a letter to the Shareholders/Debtenture holders whose email addresses are not registered, providing the web-link where the Annual Report is uploaded on website of the Company.

The Notice and the Annual Report are also available on the website of the Company at [www.apolloytyres.com](http://www.apolloytyres.com), on the website of the National Securities Depository Limited (NSDL) at [www.evoting.nsd.com](http://www.evoting.nsd.com) and on the website(s) of the stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively, where the Company's shares are listed. Shareholders may also access the Annual Report of the Company through the following link:

<https://corporate.apolloytyres.com/content/dam/orbit/apollo-corporate/investors/financial-reporting/annual-report/2025-26/AGM%20Notice%20and%20Annual%20Report%20FY2026.pdf>

The Notice of the AGM contains the instructions regarding the manner in which the Shareholders can cast their vote through remote e-Voting or by e-Voting at the time of AGM and join the AGM through VC.

The Shareholders holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. July 22, 2026, may cast their vote electronically on the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of AGM through electronic voting systems of NSDL. All the Shareholders are informed that:

- 1 The Ordinary and the Special Business as set out in the Notice of AGM will be transacted through voting by electronic means;
- 2 The remote e-Voting shall commence on July 26, 2026 at 10:00 AM (IST);
- 3 The remote e-Voting shall end on July 28, 2026 at 5:00 PM (IST);
- 4 The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is July 22, 2026 and a person who is not a Shareholder as on the cut-off date, should treat this Notice for information purposes only;
- 5 Person who acquires shares of the Company and become Shareholder of the Company after sending of the Notice of AGM and holding shares and eligible to vote, can follow the process for generating the login ID and password as provided in the Notice of the AGM. If such a person is already registered with NSDL for e-Voting, existing user ID and password can be used for casting vote;
- 6 Shareholders may note that: a) the remote e-Voting module shall be disabled by the NSDL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is casted by the Shareholder, the Shareholder shall not be allowed to change it subsequently; b) the Shareholders who have casted their vote by remote e-Voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; c) the facility for voting through electronic mode shall be made available at the AGM; and d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting as well as voting at the AGM.

The record date for the purpose of determining entitlement of Shareholders for the Dividend is July 10, 2026. The payment of dividend shall be made within 30 days from the date of AGM, subject to the approval at the 53<sup>rd</sup> AGM.

In case of any queries including issues and concerns related to remote e-Voting and voting at AGM, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting user manual for Shareholders available at the download section of [www.evoting.nsd.com](http://www.evoting.nsd.com) or call on 022-48867000 or send a request at [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) or contact Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, National Securities Depository Limited, Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013, at the designated email id - [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com), who will also address the grievances connected with the voting by electronic means. Shareholders may also write to the Company Secretary at the Email Id: [investors@apolloytyres.com](mailto:investors@apolloytyres.com).

For Apollo Tyres Ltd

Date : July 6, 2026  
Place: Gurugram

Sd/-  
**Seema Thapar**  
Company Secretary & Compliance Officer



**APOLLO TYRES LTD.**  
 Regd. Office: 3<sup>rd</sup> Floor, Areekal Mansion,  
 Panampilly Nagar, Kochi- 682036 (Kerala)  
 (CIN-L25111KL1972PLC002449)  
 Tel: +91 484 4012046; Fax: +91 484 4012048,  
 Email : investors@apolloytyres.com,  
 Web: apolloytyres.com

**53-ാമത് വാർഷിക പൊതുയോഗം, റിമോട്ട് ഇ- വോട്ടിംഗ് വിവരങ്ങൾ എന്നിവയുടെ അറിയിപ്പ്**

കമ്പനിയുടെ 53-ാമത് വാർഷിക പൊതുയോഗം (Annual General Meeting - AGM) 2026 ജൂലൈ 29-ാം തീയതി ബുധനാഴ്ച ഉച്ചയിലിടത്ത് 3.00 ഒണിക്ക് (IST) വീഡിയോ കോൺഫറൻസ് മുഖേന നടത്തുന്നതാണ്. AGM നോട്ടീസിൽ ഉൾപ്പെടുത്തിയിരിക്കുന്ന വിഷയങ്ങൾ പരിഗണിച്ച് തീരുമാനമെടുക്കുന്നതിനായാണ് യോഗം ചേരുന്നത്.

കോർപ്പറേറ്റ് അക്കൗണ്ട്സ് പ്രകാരം 2025 സെപ്റ്റംബർ 22-ലെ ഫനാൽ സർക്കുലർ നമ്പർ 03/2025ഉം ഇന്ത്യയിലെ ബന്ധപ്പെട്ട് മൂന്ന് ഫ്ലോട്ടിംഗ് നിയമങ്ങളും കൂടാതെ ബന്ധപ്പെട്ട് മൂന്ന് ഫ്ലോട്ടിംഗ് നിയമങ്ങളും ഉൾക്കൊള്ളുന്ന SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 എന്നിവയുടെ വ്യവസ്ഥകൾ പാലിച്ചുകൊണ്ട് കമ്പനി തുടർ വാർഷിക പൊതുയോഗം വീഡിയോ കോൺഫറൻസ് മുഖേന നടത്തുന്നതാണ്.

മുകളിൽ പരാമർശിച്ചിരിക്കുന്ന സർക്കുലറുകൾക്കും, ബന്ധകരമായ കമ്പനീസ് ആക്റ്റ്, 2013-ലെ വ്യവസ്ഥകൾക്കും, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations)-നും അനുസൃതമായി, 2026 ഓക്ടോബർ 31-ന് അവസാനിച്ച സാമ്പത്തിക വർഷത്തെക്കുറിച്ചുള്ള വാർഷിക പൊതുയോഗം (AGM) നോട്ടീസിൽ നൽകിയ വിവരങ്ങൾക്കും ഇലക്ട്രോണിക് വോട്ടിംഗ് സിസ്റ്റം 2026 ജൂലൈ 6-ന്, 2026 ജൂൺ 26-നുള്ള നിലവിലുള്ള കമ്പനിയുടെ അറിയിപ്പ് (അറിയിപ്പ്) (RTA) KFin Technologies Ltd. -ലേക്ക് അയച്ചിട്ടുള്ള വിവരങ്ങൾ പരിശോധിക്കുകയും ഇ-വോട്ടിംഗ് സിസ്റ്റം ഉപയോഗിച്ച് വോട്ട് ചെയ്തുകൊടുക്കുകയും ചെയ്യാൻ കമ്പനിക്ക് അനുമതിയുണ്ട്. കൂടാതെ, ലിസ്റ്റിംഗ് നിയമങ്ങൾക്കനുസൃതമായി Regulation 36(1)(b), Regulation 58(1)(b) എന്നിവ അനുസരിച്ച്, ഇ-വോട്ടിംഗ് സിസ്റ്റം ഉപയോഗിച്ച് വോട്ട് ചെയ്തുകൊടുക്കാനും വോട്ട് ചെയ്യാൻ കമ്പനിക്ക് അനുമതിയുണ്ട്. കൂടാതെ, ലിസ്റ്റിംഗ് നിയമങ്ങൾക്കനുസൃതമായി Regulation 36(1)(b), Regulation 58(1)(b) എന്നിവ അനുസരിച്ച്, ഇ-വോട്ടിംഗ് സിസ്റ്റം ഉപയോഗിച്ച് വോട്ട് ചെയ്തുകൊടുക്കാനും വോട്ട് ചെയ്യാൻ കമ്പനിക്ക് അനുമതിയുണ്ട്.

വാർഷിക പൊതുയോഗം നോട്ടീസും വാർഷിക റിപ്പോർട്ടും കമ്പനിയുടെ വെബ്സൈറ്റായ [www.apolloytyres.com](http://www.apolloytyres.com), നാഷണൽ സെക്യൂരിറ്റിസ് ഡെവലപ്മെന്റ് ഓർഗനൈസേഷൻ (NSDL)-ന്റെ വെബ്സൈറ്റായ [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com), കൂടാതെ കമ്പനിയുടെ ഓഫീസിൽ ലിസ്റ്റിംഗ് ചെയ്തിരിക്കുന്ന ബി.എസ്.ഇ. ലിസ്റ്റിംഗ് [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)-ലും നാഷണൽ സ്റ്റോക്ക് എക്ചേഞ്ച് ഓഫ് ഇന്ത്യ ലിസ്റ്റിംഗ് (NSE)-ന്റെ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)-ലും ലഭിക്കും. താഴെ നൽകിയിരിക്കുന്ന ലിങ്ക് ഉപയോഗിച്ച് വോട്ട് ചെയ്യാൻ കമ്പനിയുടെ വാർഷിക റിപ്പോർട്ട് ലഭിക്കാവുന്നതാണ്.

<https://corporate.apolloytyres.com/content/dam/orbit/apollo-corporate/investors/financial-reporting/annual-report/2025-26/AGM%20Notice%20and%20Annual%20Report%20FY2026.pdf>

വാർഷിക പൊതുയോഗം നോട്ടീസിൽ, റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗ് വഴിയോ വാർഷിക പൊതുയോഗം സമയത്ത് ഇ-വോട്ടിംഗ് വഴിയോ വോട്ട് ചെയ്യാൻ കമ്പനിക്ക് അനുമതിയുണ്ട്. വോട്ട് ചെയ്യാൻ കമ്പനിക്ക് അനുമതിയുണ്ട്. വോട്ട് ചെയ്യാൻ കമ്പനിക്ക് അനുമതിയുണ്ട്. വോട്ട് ചെയ്യാൻ കമ്പനിക്ക് അനുമതിയുണ്ട്.

2026 ജൂലൈ 22-ന് കട്ട്-ഓഫ് തീയതിയിൽ കമ്പനിയുടെ ഭൗതിക രൂപത്തിലോ (Physical Form) വോട്ട് ചെയ്യാൻ കമ്പനിക്ക് അനുമതിയുണ്ട്. വോട്ട് ചെയ്യാൻ കമ്പനിക്ക് അനുമതിയുണ്ട്. വോട്ട് ചെയ്യാൻ കമ്പനിക്ക് അനുമതിയുണ്ട്. വോട്ട് ചെയ്യാൻ കമ്പനിക്ക് അനുമതിയുണ്ട്.

എല്ലാ വോട്ടർമാർക്കും അനുയോജ്യമായ കാര്യങ്ങൾ അറിയിക്കുന്നു:

- വാർഷിക പൊതുയോഗം നോട്ടീസിൽ ഉൾപ്പെടുത്തിയിരിക്കുന്ന സാധാരണയും പ്രത്യേകമായും പ്രശ്നങ്ങൾക്കും ഇലക്ട്രോണിക് വോട്ടിംഗ് സമ്പ്രദായത്തിലൂടെയാണ് പരിഗണിക്കുകയും തീരുമാനിക്കുകയും ചെയ്യുക.
- റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗ് 2026 ജൂലൈ 26-ന് ഓഫീസ് 10.00 ഒണിക്ക് (IST) ആരംഭിക്കും.
- റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗ് 2026 ജൂലൈ 28-ന് ഓഫീസ് 5.00 ഒണിക്ക് (IST) അവസാനിക്കും.
- ഇലക്ട്രോണിക് വോട്ടിംഗ് സിസ്റ്റം ഉപയോഗിച്ച് വോട്ട് ചെയ്യാൻ കമ്പനിക്ക് അനുമതിയുണ്ട്. വോട്ട് ചെയ്യാൻ കമ്പനിക്ക് അനുമതിയുണ്ട്. വോട്ട് ചെയ്യാൻ കമ്പനിക്ക് അനുമതിയുണ്ട്. വോട്ട് ചെയ്യാൻ കമ്പനിക്ക് അനുമതിയുണ്ട്.
- വാർഷിക പൊതുയോഗം നോട്ടീസ് അയച്ചതിന് ശേഷം കമ്പനിയുടെ ഓഫീസിൽ സമയക്രമം വീണ്ടും വോട്ട് ചെയ്യാൻ കമ്പനിക്ക് അനുമതിയുണ്ട്. വോട്ട് ചെയ്യാൻ കമ്പനിക്ക് അനുമതിയുണ്ട്. വോട്ട് ചെയ്യാൻ കമ്പനിക്ക് അനുമതിയുണ്ട്. വോട്ട് ചെയ്യാൻ കമ്പനിക്ക് അനുമതിയുണ്ട്.
- വോട്ട് ചെയ്യാൻ കമ്പനിക്ക് അനുമതിയുണ്ട്. വോട്ട് ചെയ്യാൻ കമ്പനിക്ക് അനുമതിയുണ്ട്. വോട്ട് ചെയ്യാൻ കമ്പനിക്ക് അനുമതിയുണ്ട്. വോട്ട് ചെയ്യാൻ കമ്പനിക്ക് അനുമതിയുണ്ട്.

ഡിവിഡൻഡ് അർഹതയുള്ള വോട്ടർമാർക്ക് വോട്ട് ചെയ്യാൻ കമ്പനിക്ക് അനുമതിയുണ്ട്. വോട്ട് ചെയ്യാൻ കമ്പനിക്ക് അനുമതിയുണ്ട്. വോട്ട് ചെയ്യാൻ കമ്പനിക്ക് അനുമതിയുണ്ട്. വോട്ട് ചെയ്യാൻ കമ്പനിക്ക് അനുമതിയുണ്ട്.

റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗ്, വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിലെ ഇ-വോട്ടിംഗ് എന്നിവയുമായി ബന്ധപ്പെട്ട സാധാരണ പ്രശ്നങ്ങൾക്കും പ്രശ്നങ്ങൾക്കും പരിഹാരം നൽകാനും വോട്ടർമാർക്ക് അനുമതിയുണ്ട്. വോട്ട് ചെയ്യാൻ കമ്പനിക്ക് അനുമതിയുണ്ട്. വോട്ട് ചെയ്യാൻ കമ്പനിക്ക് അനുമതിയുണ്ട്. വോട്ട് ചെയ്യാൻ കമ്പനിക്ക് അനുമതിയുണ്ട്.

അല്ലെങ്കിൽ, നാഷണൽ സെക്യൂരിറ്റിസ് ഡെവലപ്മെന്റ് ഓർഗനൈസേഷൻ (NSDL)ലെ സീനിയർ ഓഫീസർ (ശ്രീമതി പദ്മിനി ഹോസൈ, Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013, എന്ന വിലാസത്തിലോ [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) എന്ന ഇ-മെയിൽ വിലാസത്തിലോ ബന്ധപ്പെടാവുന്നതാണ്. ഇലക്ട്രോണിക് വോട്ടിംഗ് സിസ്റ്റം ഉപയോഗിച്ച് വോട്ട് ചെയ്യാൻ കമ്പനിക്ക് അനുമതിയുണ്ട്. വോട്ട് ചെയ്യാൻ കമ്പനിക്ക് അനുമതിയുണ്ട്. വോട്ട് ചെയ്യാൻ കമ്പനിക്ക് അനുമതിയുണ്ട്. വോട്ട് ചെയ്യാൻ കമ്പനിക്ക് അനുമതിയുണ്ട്.

അപേക്ഷിക്കുന്നവർക്ക് വോട്ട് ചെയ്യാൻ കമ്പനിക്ക് അനുമതിയുണ്ട്. വോട്ട് ചെയ്യാൻ കമ്പനിക്ക് അനുമതിയുണ്ട്. വോട്ട് ചെയ്യാൻ കമ്പനിക്ക് അനുമതിയുണ്ട്. വോട്ട് ചെയ്യാൻ കമ്പനിക്ക് അനുമതിയുണ്ട്.

തീയതി: ജൂലൈ 6, 2026  
 സ്ഥലം: തൃശ്ശൂർ